Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2014 года
№7
О подготовке проекта планировки и межевания

территории квартала малоэтажной

жилой застройки по адресу: Ленинградская область,

Приозерский муниципальный район,

Петровское сельское поселение,

д. Овраги, ул. Новая

1. Рассмотрев заявление Некипеловой О.А., проживающей по адресу: г. Санкт-Петербург, пр.Мориса Тореза, д.33, кв.24, в соответствии с положениями Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Приступить к подготовке документации по планировке территории квартала малоэтажной жилой застройки, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Петровское сельское поселение, дер.Овраги, ул. Новая.

3. Некипеловой О.А. выступить заказчиком на разработку проекта планировки и межевания квартала малоэтажной застройки.

4. Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования.

5. Опубликовать данное Постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы   администрации
В.А. Блюм
Барышева О.А.
тел. 66-190

Разослано: дело-1, прокуратура-1, Приозерские ведомости-1